
Chytrá kuchyňská váha 
Hoto QWCFC001

Uživatelská příručka



Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej pro budoucí použití.
Děkujeme, že jste si vybrali chytrou kuchyňskou váhu HOTO. Nepoužívejte tento 
výrobek na stole, na kterém je voda.
Otáčejte krytem přihrádky na baterie, dokud nebude odemykací značka zarovnaná, 
poté sejměte kryt přihrádky na baterie a vložte baterii.

Popis výrobku

�

1 2

3

1. Zobrazení
2. Knoflík spínače/jednotky
3. Kryt prostoru pro baterii

Zobrazit

4. Indikátor baterie
5. Údaje o vážení
6. Váhová jednotka
7. Stav připojení Bluetooth



Před zapnutím položte zařízení na pevný a rovný vodorovný povrch.
Výrobek se nesmí používat ke komerčnímu vážení.

Zapnutí/vypnutí výrobku

- Když je výrobek vypnutý, stiskněte tlačítko "vypínač/jednotka" a na displeji se 
zobrazí 3sekundové odpočítávání. Jakmile se zobrazí 0,0 g, můžete pokračovat ve 
vážení.
- Když je výrobek zapnutý, stiskněte a podržte knoflík spínače/jednotky po dobu 3 
sekund, obrazovka se automaticky vypne a výrobek přejde do vypnutého stavu.
- Pokud do 180 sekund neprovedete žádnou akci, výrobek se automaticky vypne.

Změna měrných jednotek

- Produkt podporuje tři měrné jednotky a výchozí jednotkou je "g".
- Jednotky "g", "ml", "oz" a "lb:oz" můžete změnit otočením přepínače/kontrolky 
jednotek.

Čistá hmotnost a nulování

Když je výrobek zapnutý, stiskněte přepínač / knoflík jednotky, na displeji se zobrazí 
"0000" a poté se změní na "0,0 g".
Poznámka: Nevypínejte výrobek před jeho úplným zapnutím.
Tento výrobek funguje s aplikací Mi Home. Můžete jej ovládat pomocí aplikace Mi 
Home.
Nápis "Works with Mijia" slouží pouze k ověření softwaru.
Společnost Xiaomi neodpovídá za výrobu, zavádění norem, dohled nad kvalitou a další 
aspekty výrobku a firmy.

Připojení k aplikaci Mi Home

- Naskenujte QR kód vpravo nebo vyhledejte "Mi Home" v obchodě s aplikacemi a 
stáhněte a nainstalujte aplikaci Mi Home/Xiaomi Home. Po instalaci aplikace budete 
přesměrováni na stránku pro připojení zařízení.



- Po připojení přes Bluetooth lze mezi softwarem a hardwarem ukládat data v reálném 
čase. Kromě toho jsou na softwarovém terminálu k dispozici následující doplňkové 
funkce:
Kávový režim Pour-over (podporována je funkce časovače, pomocí které lze 
zaznamenávat poměr kávového prášku a vody, dobu spařování a množství napuštěné 
vody a ukládat jednotlivé strategie spařování. Kromě toho jsou podporovány také 
pomocné studie kávy pour-over a denní záznamy o spařování).
Poznámky k údajům (údaje o vážení můžete uložit a pojmenovat; uložené údaje můžete 
kontrolovat, upravovat nebo mazat).
Generování receptu (po výběru této funkce lze generovat recept; podporováno je 
přidávání fotografií a úprava dat, přidávání komentářů a bodů, sdílení fotografií s 
dlouhými daty receptu atd.)

Bluetooth/připojení

Výrobek podporuje připojení Bluetooth. Při spuštění zařízení se automaticky zapne 
funkce Bluetooth a bliká symbol "      ". Poté otevřete aplikaci Mi Home/Xiaomi Home, 
klikněte na tlačítko "Přidat zařízení" v pravém horním rohu a připojte zařízení podle 
pokynů aplikace. Po připojení výrobku bude vždy svítit symbol "      ". Pokud se připojení 
nepodaří navázat do 180 sekund, funkce Bluetooth se automaticky vypne, aby se šetřila 
energie.

Upozornění: V případě, že je připojení k síti Bluetooth spuštěno, je nutné, abyste se 
připojili k síti Bluetooth:
Pokud nemůžete naskenovat QR kód v návodu, vyhledejte název výrobku a přidejte jej.
Také z důvodu aktualizací aplikace Mi Home/Xiaomi Home se může skutečné ovládání 
mírně lišit od předchozího popisu. Postupujte prosím podle pokynů aplikace.

Skenování pro otevření aplikace Mi Home 
Automatické vyhledávání zařízení



Údržba

- Výrobek lze otřít mokrým hadříkem, ale voda se nesmí dostat dovnitř přístroje;
- Výrobek nečistěte žíravou kapalinou;
- Během skladování neumisťujte přístroj do svislé polohy;
- Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, vyjměte baterii.

Řešení problémů

Při používání přístroje se na hlavním displeji mohou zobrazit následující zprávy:

Komunikace Příčina Řešení

Blikající symbol baterie Nízké napětí baterie Je třeba vyměnit baterii.

Displej se po zapnutí 
neresetuje.

Inicializace nuly zařízení a 
chyba kalibrace

Umístěte jednotku na pevný, 
vodorovný povrch.

Specifikace

Maximální hmotnostní kapacita: 3000g
Minimální hmotnostní kapacita: 1g
Přesnost měření: 0,1g (hmotnost<1000g)/1g (hmotnost<3000g)
Jednotka měření: g/ml/oz/lb:oz
Zdroj napájení: baterie AAA × 3
Přenosová vzdálenost Bluetooth: přibližně 8 m
Bezdrátová komunikace: Bluetooth 4.0
Doba automatického vypnutí: 180s
Provozní teplota: 10-40°C
Teplota skladování: 40-40 °C -10°C~50°C
Skladovací vlhkost: ≤90%RH
Rozměry: 168x181,5x27
Čistá hmotnost: cca 342 g
Hardwarové požadavky: - Vnitřní rozměry: Android 4.4/iOS 8.0 a vyšší, podpora 
Bluetooth 4.0

Poznámka: Tento výrobek je zařízení pro chytrou domácnost, kompletní samostatný 
modul s vestavěným kompletním modulem Bluetooth (CMIIT ID:201 9DP6424). FCC 
ID: 2AZB9-QWCFC001



Bezpečnostní opatření

Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
Během používání a nabíjení nenechávejte zařízení bez dozoru.
Zajistěte, abyste v případě nouze mohli zařízení rychle odpojit od zdroje 
napájení. napájení v případě nouze.
Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah okolí.
Udržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních předmětů.
Během nabíjení zařízení nikdy nezakrývejte.
Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez 
doporučení a schválení výrobce. Doporučení a schválení výrobce.
Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně uhasit, 
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona




